Produktdatenblatt
Änderungen vorbehalten | Stand: 2026-02-10 | agro.ch
Kabelverschraubungen Syntec® Kunststoff mit Lamellentechnik
Anschlussgewinde NPT
Zulassungstyp: SYNTEC
· Hellgrau RAL 7035
· Einteiliger Dichtring
Artikel-Nr.: 1555.N0500.12
E-Nr.: 121758319
EAN: 7611614078069
Material Polyamid PA 6
Eigenschaften halogenfrei, schwarz UV beständig (getestet
nach EN ISO 4892-2)
Dichtring CR (Neopren)
Einsatztemperatur -30°C / +100°C
Schutzart IP54
Gewinde IP68, wenn Anschlussgewinde abgedichtet
NEMA Type rating 4X
Gewinde (G) NPT 1/2"
Klemmbereich min. 5.5 mm
Klemmbereich max. 12.0 mm
Schlüsselweite 24 mm
Masswert (H) 26 mm
Gewindelänge (L) 15 mm
UL - Klemmbereich 9.5-12.0 mm
Versand 50